
Глава Долгодеревенского сельского поселения 
Сосновского муниципального района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« Об~» '7jQ_ 2021 года. № 3Z,
С. Долгодеревенское

О присвоении статуса единой 
теплоснабжающей организации 
на территории Долгодеревенского 
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О 
Теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08.08.2021 № 808 «Об 
организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в 
некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом 
Долгодеревенского сельского поселения в целях организации теплоснабжения на 
территории Долгодеревенского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Присвоить Акционерному обществу «Челябоблкоммунэнерго» (АО 
«Челябоблкоммунэнерго») ИНН 7447019075, ОГРН 1027402334486, 
расположенному по адресу: город Челябинск, улица Кожзаводская, 2 «А» статус 
единой теплоснабжающей организации Долгодеревенского сельского поселения 
Сосновского муниципального района Челябинской области.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по ЖКХ Долгодеревенского сельского 
поселения Кирьянову Инну Сергеевну.

Глава Долгодеревенского 
сельского поселения

А.С. Желтов


